Mẫu CBTT/SGDHCM-02

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 340/QĐ-SGDHCM  ngày 19 tháng 08 năm 2016 của

TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

   CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN

(SAVICO)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:     113/CV-SVC
                  Tp.HCM, ngày  21  tháng  04  năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

 Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Công ty: Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn

Mã chứng khoán: SVC

Địa chỉ trụ sở chính: 68 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 1, Tp.HCM

Điện thoại:  (028) 3821 3913          Fax: (028) 3821 3553

Người thực hiện công bố thông tin: Phan Dương Cửu Long

Chức vụ: Thành viên HĐQT - Tổng Giám đốc - Người đại diện theo pháp luật

Loại thông tin công bố  24 giờ      bất thường      theo yêu cầu       định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn (SAVICO)

công bố thông tin Nghị quyết số 11/NQ-HĐQT-SVC ngày 20/04/2021 của Hội đồng

quản trị về việc thông qua giao dịch với bên có liên quan.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào cùng ngày tại

đường dẫn www.savico.com.vn.

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Chân thành cảm ơn và trân trọng kính báo.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Ban QHCĐ

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

CONG TY CO PIIAN
DICH VU T6NG HgP SAI GON

(sAVrco)

s6,Jl ,t\re,HEer-svc

CQNG I{OA XA
DQc lap

I'I8I CHU NGHIA VINT NAM
- Tr1 do - II4nh phric

t,

rp. Hi Chf Minh, "goyfA rhang,Q nant 2022

NGHI QTJYET
VG viQc th6ng qua giao dich vfi bOn c6 li6n quan

^14

HQI DONG QUAN TRI
COXC TY CO PHAN DICH VU TOI\G HOP SAI GON

Cdn ctr Diiu tQ C6ng ry c6 phdn'Dich vt1 r6ng hqp Sai C)0, ("SAVICO") saa d6i
tAn 11 dd daqc Dqi h\i d6ng cO d6ng rh6ng qua ngdy I0/06/2021;

Cdn c* Td trinh sri ltZ/ffr-SVC ngdy I9/4/2022 cua 7'6ng Gidm d6c c6ng ry vi
vi€c th6ng qua Hop ding mua bdn xe 6 ro voi C6ng ty {'o phdn Sdt Gdn 0 fi;

Cdn c* Bi€n ban hq)p UQi ding quun rri - phiAn hop ldn rhtb III/2022 ngdy

t9/4/2022.

QUYET NGHI:
Didu 1: Th6ng qua chu truong ky FIcr. p d6ng mua b6n xe 6 t6 v6i C6ng ty C6 phAn

Sdi Gon 0 t6 ftdm thco Du thAo IIqp cl6ng).

Diiju 2: Ciao fOng Gi6m d6c tri6n khai c6ng t6c mua sim phu hqp vdi c6c quy

dinh cua ph6p luAt vd c6c quy dinh nQi b0 cira SAVICO.

Didu 3: TOng gi6m ct6c vd Ilan'I6ng Gi6m d6c, cdc I)6 phAn, c6 nhAn c6 liOn quan

chiu tr6ch nhiQm thi hdnh Nghi quy6t ndy.

Nghi qfyet ndy c6 hi6u luc k0 tu ngdy k! l.P

Noi nhin:
- Nhu Di6u 3.

- HDQT;
- Ban ki€m so6t;
- Ban TGD;
- Luu: VT. TKCT.

DONG QUAN TRI
TICI{

t\
\fl

d;